
PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 23/09/2021

1

(27) 3321-8600

agazeta.com.br/publicidade-legal

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº60/2021, Corpo de Bombeiros Militar do 
Estado do Espírito Santo-CBMES, 02.133.636/0001-37 Processo 
nº2021-454NZ.
Objeto: Aquisição   de mesas, armários, gaveteiros, cadeiras, 
poltronas e sofás.  Valor máximo da aquisição: R$ 632.218,93.
Acolhimento de propostas: Início do envio das propostas: 
às 08h00min do dia 23/09/2021. Fim de envio de propostas: 
13h30min do dia 06/10/2021.
Abertura de propostas:    06/10/2021 às 14h00min.
Abertura da sessão pública:   06/10/2021 às 14h00min O 
certame será realizado por meio do sistema SIGA, estando 
o edital disponível no endereço www.compras.es.gov.br. Os 
interessados em participar da licitação deverão efetuar seu 
cadastro no sistema SIGA, conforme instruções contidas no 
endereço www.compras.es.gov.br/cadastro-de-fornecedores. 
Contato: cpl@bombeiros.es.gov.br – (27) 3194-3685.

Vitória, 21/09/2021.
Gilson Pinheiro Filho 1º Ten BM

Pregoeiro do CBMES



PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 23/09/2021

2

(27) 3321-8600

agazeta.com.br/publicidade-legal

BARRA GRANITOS EIRELI 
M E ,  t o r n a  p ú b l i c o  q u e 
requereu da SEMMA, através 
do processo nº 43690700, 
renovação da Licença de 
Operação para atividade de 
Desdobramento de Rochas 
Ornamentais na localidade de 
Rodovia ES 080, KM 01, s/n, 
quadra D, Polo Industrial, Barra 
de São Francisco-ES.



PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 23/09/2021

3

(27) 3321-8600

agazeta.com.br/publicidade-legal


